
10-calowa 12-calowa okrągła łopata do pizzy ze stali
nierdzewnej łopatka do pizzy z drewnianą rączką
Główne cechy okrągła pizza ze stali nierdzewnej, łopata do skórek z drewnianą
rączką
- wykonane z wysokiej jakości grubej stali nierdzewnej , dobry pomocnik do robienia pizzy od Tsingbuy producent skórek
do pizzy ze stali nierdzewnej,.
- Błyszczący powierzchnia łopaty, gładki, wytrzymały,.
-.
-.
- Okrągły kształt i szeroka powierzchnia łopaty .
Zdjęcia okrągłej pizzy ze stali nierdzewnej? łopata do skórek z drewnianą rączką

https://www.chinabakeware.com/pl/products/fold-able-stainless-steel-pizza-shovel.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/fold-able-stainless-steel-pizza-shovel.html












Oto więcej innych modeli pizzy siusiu l łopata do wyboru od Chiny Tsingbuy okrągła fabryka łopat do pizzy?. Zdjęcia w
celach informacyjnych w następujący sposób. Zapraszamy do skonsultowania się z nami, aby uzyskać więcej informacji.

Pokaz fabryczny





O nas
Tsingbuy Industry Limited zajmuje się przemysłem piekarniczym od ponad 12 lat i stał się obecnie wiodącym producentem
wyrobów piekarniczych w Chinach. Oprócz wyprzedaż łopata do pizzy, produkujemy głównie blachy do pieczenia, tace na
bagietki, tace do pieczenia z wieloma formami, bochenki, niestandardowe bochenki z paskiem, stojaki chłodzące, formy do
ciast  i  wózek  piekarniczy.  Dostarczamy  również  wysokiej  jakości  narzędzia  do  pieczenia  tak  jak  skórka  do  pizzy,  kulawy
chleb, skrobak do ciasta, krajalnica do ciasta i tak dalej.
Jesteśmy również bogaci  w doświadczenie w dostosowywaniu wypieków oraz usługach OEM i  ODM, zdobywając doskonałą
reputację wśród międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym przypadkom dostosowywania.
Jeśli jesteś na rynku pieczenia lub niestandardowej blachy do pieczenia, przyjazd do nas jest dla Ciebie najlepszym wyborem
i masz pewność, że będziesz z nami zadowolony.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/detachable-metal-pizza-peel-shovel.html







